

**Rámcová dohoda
na opakované dodávky potravín
„Spracovaná zelenina, ovocie, bylinky a huby
č. ÚVTOSaÚVV-nh-75-12/36-2020**

uzavretá podľa ustanovenia § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov





**Čl. I
Zmluvné strany**

1. Odberateľ

Názov: Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby
Právna forma: rozpočtová organizácia zriadená zriaďovacou listinou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky, č. GR ZVJS-183/40-2001, zo dňa 31.01.2001 v znení neskorších dodatkov
Adresa sídla: Mierové námestie 1, 019 17 Ilava
Korešpondenčná adresa: Mierové námestie č. 1, priečinnok 41, 019 17 Ilava
Zastúpený: Mgr. Róbert Mudronček – riaditeľ
IČO: 00 738 344
DIČ: 2020608975
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Bankové spojenie: 007000163928/8180
IBAN: SK83 8180 0000 0070 0016 3928
Tel.; fax : 042 / 2831111, 2831900
E-mail: ustavil@zvjs.sk
Web: www.zvjs.sk
(ďalej len „odberateľ“)

a

2. Dodávateľ

Názov: DEMIFOOD spol. s r.o.
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaná v registri: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 13283/R
Adresa: 915 01 Nové Mesto nad Váhom, Piešťanská 2503/43
Tel: 
E-mail: 
IČO: 36 324 124
DIČ: 2020183396
Bankové spojenie: 
IBAN: 
(ďalej len „dodávateľ“)

Čl. II

Úvodné ustanovenie

- 2.1. Podkladom na uzatvorenie tejto Rámcovej dohody na opakované dodávky potravín (ďalej len „rámcová dohoda“ alebo „zmluva“) je výsledok vyhodnotenia cenových ponúk zo dňa 20.11.2020 predložených odberateľovi na základe Výzvy na predloženie cenovej ponuky na opakované dodanie potravín „Spracovaná zelenina, ovocie, bylinky a huby“ č. ÚVTOSaÚVV-nh-75-4/36-2020, zo dňa 16.11.2020. Odberateľ ako verejný obstarávateľ postupoval pri zadávaní zákazky na dodanie tovaru, ktorá je predmetom tejto rámcovej dohody, v súlade s § 117 zákona o verejnom obstarávaní.

Čl. III

Predmet dohody

- 3.1. Predmetom rámcovej dohody je záväzok dodávateľa dodať odberateľovi potraviny – Spracovaná zelenina, ovocie, bylinky a huby (ďalej len „tovar“), bližšie špecifikovaný v bode 4.2, za podmienok uvedených v tejto rámcovej dohode riadne a včas a záväzok odberateľa zaplatiť dodávateľovi dohodnutú cenu.
- 3.2. Dodávateľ sa zaväzuje objednaný tovar dodať odberateľovi v požadovanej kvalite, množstve a termíne do určeného miesta dodania a odovzdať odberateľovi doklady vzťahujúce sa na dodaný tovar.
- 3.3. Tovar musí byť označený na obale v štátnom jazyku údajmi v súlade s § 9 zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky č. 243/2015 Z. z. o požiadavkách na označovanie potravín v znení vyhlášky č. 81/2018 Z. z..
- 3.4. Odberateľ sa zaväzuje objednaný tovar prevziať a zaplatiť zaň dodávateľovi dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.5. Predmet zmluvy sa bude plniť len na základe písomnej/telefonickej/elektronickej čiastkovej výzvy/objednávky dodávateľovi na dodanie konkrétne určených položiek rámcovo zazmluvneného tovaru.

Čl. IV

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena tovaru je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou dodávateľa predloženou v zákazke uvedenej v čl. II tejto zmluvy. Dodávateľ bude fakturovať DPH v súlade s právnymi predpismi účinnými v čase vystavenia faktúry.
- 4.2 Maximálna výška ceny všetkých jednotlivých položiek je záväzná počas trvania rámcovej dohody v súlade s cenovou ponukou predloženou dodávateľom ako úspešným uchádzačom a je stanovená nasledovne:

p.č	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	Uhorky kyslé 7-9cm/ min.3300g balenie	ks	250	2,5145	628,63	754,36
2	Uhorky kyslé kocky/ min.3300g balenie	ks	200	1,9260	385,20	462,24

3	Hrášok v slanom náleve / min. 3300g balenie	ks	220	2,2898	503,76	604,51
4	Šalát zeleninový/min. 3000g balenie	ks	220	2,1400	470,80	564,96
5	Kukurica/ min. 2150g balenie	ks	220	2,6750	588,50	706,20
6	Fazuľové struky /min. 3300g balenie	ks	220	2,9746	654,41	785,29
7	Feferóny /min. 3000g balenie	ks	220	3,0281	666,18	799,42
8	Baranie rohy/ min.3000g balenie	ks	220	2,9746	654,41	785,29
9	Červená repa rezy, kocky/min. 3300g balenie	ks	220	1,7334	381,35	457,62
10	Zeler kocky / min.3300g balenie	ks	220	2,6536	583,79	700,55
11	Lečo/ min.3300g balenie	ks	220	2,4610	541,42	649,70
12	Paradajkový pretlak / min.3300g balenie	ks	400	2,6215	1048,60	1258,32
13	Cícer/ min.400 g balenie	ks	50	0,3745	18,73	22,48
14	Fazuľa biela, farebná/ min.2500g balenie	ks	200	2,2470	449,40	539,28
15	Kapia rezaná / min.3300g balenie	ks	200	2,8676	573,52	688,22
16	Mrkva kocky, rezance/min. 3300g balenie	ks	200	1,8190	363,80	436,56
17	Šampiňóny rezané/min. 2550g balenie	ks	100	2,8141	281,41	337,69
18	Cesnaková pasta / 3300g balenie	ks	200	4,2800	856,00	1027,20
19	Kapusta rezaná biela, červená/ min.3300g balenie	ks	100	1,9688	196,88	236,26
20	Uhorky kyslé 6-9 cm/ min.620g balenie	ks	100	0,7116	71,16	85,39
21	Hrášok v slanom náleve/ min. 620 g balenie	ks	100	0,5564	55,64	66,77
22	Kukurica /min. 340g balenie	ks	100	0,4066	40,66	48,79
23	Šalát zeleninový / min. 620g balenie	ks	100	0,6741	67,41	80,89
24	Fazuľové struky / min. 620g balenie	ks	100	0,7223	72,23	86,68
25	Feferóny guľaté/ min. 620g balenie	ks	100	0,8881	88,81	106,57
26	Baranie rohy/ min. 620g balenie	ks	100	0,7886	78,86	94,63

27	Kapia rezaná / min. 620g balenie	ks	100	0,8228	82,28	98,74
28	Červená repa rezy, kocky/min. 620g	ks	100	0,5457	54,57	65,48
29	Lečo/ min. 620g balenie	ks	100	0,5992	59,92	71,90
30	Šampiňóny rezané/min. 620g balenie	ks	100	1,0272	102,72	123,26
31	Kukuriky klásky / min. 340g balenie	ks	100	0,8560	85,60	102,72
32	Chilli papričky/min. 130g balenie	ks	50	1,2219	61,10	73,32
33	Cícer/ min.425 g balenie	ks	50	0,3745	18,73	22,48
34	Mrkva s hráškom/ min.620g balenie	ks	50	0,6420	32,10	38,52
35	Olivy, zelené, čierne, bez kôstky / min.340g balenie	ks	50	0,9630	48,15	57,78
36	Olivy, zelené, čierne, bez kôstky / min. 935g balenie	ks	100	1,7013	170,13	204,16
37	Paradajkový pretlak /min. 620g balenie	ks	500	0,6313	315,65	378,78
38	Paradajky sterilizované/ min.400g	ks	50	0,4430	22,15	26,58
39	Chren/ min.620g balenie	ks	50	1,1235	56,18	67,42
40	Kôpor/ min.620g balenie	ks	50	0,6099	30,50	36,60
41	Špargľa celá /min.330g balenie	ks	50	1,6114	80,57	96,68
42	Cesnaková pasta / min. 620g	ks	50	1,0593	52,97	63,56
43	Kvasená kapusta / min. 0,5kg balenie	kg	2000	0,5885	1177,00	1412,40
44	Mandarínkový kompót/ min. 620 g balenie	ks	50	1,1128	55,64	66,77
45	Jahodový kompót/ min. 620g balenie	ks	50	1,0807	54,04	64,85
46	Višňový kompót/ min.620g balenie	ks	50	1,0229	51,15	61,38
47	Hroznový kompót / min. 3300g balenie	ks	50	2,1400	107,00	128,40
48	Slivkový kompót - odkôstkovaný / min. 3300g balenie	ks	150	2,8890	433,35	520,02
49	Hruškový kompót/ min. 3300g balenie	ks	50	3,6915	184,58	221,50
50	Ananásový kompót/ min.3300g balenie	ks	150	3,6273	544,10	652,92

51	Broskyňový kompót - odkôstkovaný / min. 3300g balenie	ks	150	3,6380	545,70	654,84
52	Marhuľový kompót- odkôstkovaný / min. 620g balenie	ks	150	0,9309	139,64	167,57
53	Jablkový kompót / min. 3300g balenie	ks	150	2,8783	431,75	518,10
54	Ovocie 5v1 kompót /min. 3300g balenie	ks	150	3,2742	491,13	589,36
55	Tekvica s ananásom kompót / min. 3300g balenie	ks	150	2,7820	417,30	500,76
56	Ananásový kompót/ min. 620g balenie	ks	50	0,7704	38,52	46,22
57	Brusnicový kompót/ min.400g balenie	ks	50	1,2462	62,31	74,77
58	Čučoriedkový kompót/ min.340g balenie	ks	50	1,0593	52,97	63,56
59	Šalát zeleninový, pre diabetikov/ min. 620g balenie	ks	120	0,7704	92,45	110,94
60	Uhorky kyslé, pre diabetikov/ min.620g balenie	ks	150	0,8560	128,40	154,08
61	Červená repa , pre diabetikov/min. 620g balenie	ks	150	0,6955	104,33	125,20
62	Kompót pre diabetikov/ min.620g balenie	ks	150	0,7169	107,54	129,05
63	Kyslé ryby / min. 140g balenie	ks	500	0,4644	232,19	278,63
64	Džem rôzna príchuť / min. 4kg balenie	ks	100	5,8208	582,08	698,50
65	Džem rôzna príchuť / min.12kg balenie	ks	100	12,7116	1271,16	1525,39
66	Džem rôzna príchuť / min.20g balenie	ks	1600	0,0529	84,57	101,48
67	Džem pre diabetikov/ min.20g balenie	ks	1400	0,0642	89,88	107,86
68	Ovocné pyrė/ min. 115g balenie/nie v plechu ani skle/	ks	1400	0,2140	299,60	359,52
69	Ovocná presnídávka pre diabetikov/ min. 115g balenie	ks	800	0,2140	171,20	205,44
70	Lekvár slivkový/ min. 440g balenie	ks	200	0,7169	143,38	172,06

71	Slivky sušené /min. 100g balenie	ks	100	0,7918	79,18	95,02
72	Hrozienka/ min. 100g balenie	ks	100	0,2322	23,22	27,86
73	Huby sušené / min. 20g balenie	ks	100	0,9737	97,37	116,84
74	Kokosové mlieko /min. 400g balenie	ks	100	0,7490	74,90	89,88
75	Alma - jablčková paprika / min. 3300 g balenie	ks	200	2,9853	597,06	716,47
76	Alma - jablčková paprika /min. 620 g balenie	ks	200	0,5350	107,00	128,40
77	Zmes na zemiakový šalát /min. 3300 g balenie	ks	300	2,5894	776,82	932,18
78	Sterilizovaná pikantná zmes v sladkokyslom náleve, napr. Moravanka, alebo ekvivalent / min. 300g balenie	ks	100	0,9630	96,30	115,56
79	Sterilizovaná zeleninová zmes v sladkokyslom náleve Kunovjanka/ min. 300g balenie	ks	100	0,6420	64,20	77,04
80	Džem / min. 340 g rôzna príchuť (jahoda, marhuľa , višňa ...)	ks	100	0,8453	84,53	101,44
81	Patizón / min. 620 g balenie	ks	100	0,7490	74,90	89,88
	Cena celkom				21 763,32	26 115,99

- 4.3 Zmluvná cena zahŕňa všetky náklady spojené s distribúciou tovaru do miesta dodania (napr. dovoz, balné, prípadne náklady na vybavenie reklamácie a pod.).
- 4.4 Tovar bude fakturovaný odberateľovi čiastkovo po doručení jednotlivých dodávok, na základe obdržaných písomných/telefonických/elektronických čiastkových výziev/objednávok odberateľa.
- 4.5 Právo na fakturáciu a zaplatenie ceny za objednaný tovar vzniká dodávateľovi riadnym a včasným dodaním objednaného tovaru do určeného miesta a prevzatím tovaru odberateľom.
- 4.6 Dohodnutú cenu je odberateľ povinný zaplatiť bezhotovostným platobným stykom na základe faktúry vystavenej dodávateľom, ktorej prílohou bude kópia potvrdeného dodacieho listu. Peňažný záväzok je odberateľ povinný splniť v lehote splatnosti 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry. Dodávateľ zašle odberateľovi faktúru do 3 kalendárnych dní od jej vystavenia, najneskôr do 15 dní po prevzatí tovaru odberateľom. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania fakturovanej sumy z účtu odberateľa v prospech účtu dodávateľa.

- 4.7 V prípade, ak faktúra má vecné alebo formálne nedostatky, respektíve nespĺňa náležitosti daňového dokladu, má odberateľ právo takúto faktúru vrátiť dodávateľovi, pričom nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť dňom predloženia opravenej faktúry odberateľovi.
- 4.8 Odberateľ nadobúda vlastnícke právo k tovaru, len čo mu je dodaný tovar odovzdaný v súlade s bodom 6.3 rámcovej dohody.

Čl. V

Objednanie tovaru

- 5.1. Dodávky tovaru, ktoré sú predmetom tejto rámcovej dohody, budú plnené priebežne na základe objednávok odberateľa.
- 5.2. Odberateľ bude objednávať tovar telefonicky na telefónnom čísle [REDAKOVANÉ], príp. písomnou objednávkou, ktorú zašle dodávateľovi e-mailom na e-mailovú adresu [REDAKOVANÉ], poštou alebo predloží osobne.
- 5.3. V prípade objednania tovaru písomnou formou potvrdí dodávateľ obdržanie objednávky telefonicky na telefónnom čísle [REDAKOVANÉ]

Čl. VI

Dodanie tovaru

- 6.1. Dodávateľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy bude zabezpečovať v množstvách špecifikovaných v jednotlivých objednávkach podľa skutočných potrieb odberateľa v termíne určenom odberateľom v objednávke; pokiaľ nie je termín dodania v objednávke uvedený, tak v termíne do 48 hodín od objednania. Dodávateľ realizuje dodávku tovaru v pracovných dňoch v čase od 07:00 h. do 13:00 hod.
- 6.2. Dodávateľ je povinný dodať objednaný tovar do miesta dodania, ktorým je sídlo odberateľa: Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby, Mierové námestie 1, 019 17 Ilava, kontaktná osoba: [REDAKOVANÉ]
- 6.3. Dodávateľ súčasne s dodávkou tovaru doručí odberateľovi dodací list, na ktorom odberateľ potvrdí prevzatie tovaru na základe prepočítania dodaného tovaru a uvedie eventuálne výhrady spojené s prevzatím tovaru. Jedno vyhotovenie dodacieho listu ostane odberateľovi. Ak tovar bude zo strany odberateľa vrátený podľa článku VII tejto rámcovej dohody z dôvodu jeho väd, bude sa tovar považovať za nedodaný.
- 6.4. Dovoz tovaru dodávateľom bude zabezpečený v zmysle platných právnych predpisov o ochrane zdravia ľudí a životného prostredia vo vhodne vybavených dopravných prostriedkoch takým spôsobom, aby sa zachovala jeho zdravotná nezávadnosť a požadovaná kvalita v zmysle platných právnych predpisov. Maximálne rozmery dopravného vozidla z dôvodu prístupu k objektu kuchyne: výška 2,80 m, šírka 2,4 m.
- 6.5. Dovoz tovaru zabezpečí dodávateľ dopravnými prostriedkami na vlastné náklady. V prípade poruchy dopravného prostriedku je dodávateľ povinný bez zbytočného odkladu informovať odberateľa a zároveň zabezpečiť, aby prepravovaný tovar nebol vystavený vplyvom zhoršujúcim jeho kvalitu.

Čl. VII

Akosť tovaru a záruka

- 7.1. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať iba tovar, ktorý zodpovedá platným normám akosti v zmysle zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov a v zmysle Potravinového kódexu. Dodaný tovar musí byť označený dobu spotreby/minimálnej trvanlivosti v zmysle platnej legislatívy a tak, aby pri prevzatí tovaru mohol odberateľ tieto údaje skontrolovať.

- 7.2. Odberateľ požaduje a dodávateľ je povinný dodať taký tovar, ktorý má dobu spotreby/minimálnej trvanlivosti minimálne 30 dní od jeho dodania odberateľovi.
- 7.3. Dodávateľ preberá všetky záruky za chyby tovaru vzniknuté počas prepravy a dodávky.
- 7.4. V prípade väd zistených pri dodaní tovaru (vady, ktoré možno zistiť vizuálne, čuchom, chuťou a pod.) je odberateľ oprávnený vadný tovar neprevziať a vrátiť ho dodávateľovi späť na náklady dodávateľa. Tieto vady odberateľ uvedie do dodacieho listu.
- 7.5. Zistené vady tovaru odberateľ oznámi telefonicky prípadne elektronicky alebo písomne dodávateľovi, ktorý je povinný bezodkladne zabezpečiť bezplatné odstránenie vady.
- 7.6. Odberateľ má právo v prípade pochybností preveriť kvalitu a zloženie dodávaného tovaru odbornou skúškou. V prípade, že z takto vykonanej skúšky budú výsledky nevyhovujúce (dodaný tovar nebude mať požadovanú kvalitu a zloženie), je odberateľ oprávnený požadovať od dodávateľa a dodávateľ je povinný odberateľovi uhradiť náklady na takúto skúšku a odberateľ má právo:
 - a) vrátiť celú dodávku tovaru na náklady dodávateľa,
 - b) okamžite odstúpiť od rámcovej dohody,
 - c) fakturovať dodávateľovi priame náklady súvisiace s odstúpením od zmluvy.

Čl. VIII

Dodanie tovaru

- 8.1. V prípade, ak dodávateľ bude dodávať tovar vo vratných obaloch (v prepravkách a pod.), druh a počet vratných obalov je povinný označiť na dodacom liste podľa bodu 6.3 tejto rámcovej dohody.
- 8.2. Obeh vratných obalov bude založený na výmennom systéme a dodávateľ nebude odberateľovi fakturovať cenu vratných obalov. Odberateľ bude vratné obaly, v ktorých bol uložený tovar, vracať dodávateľovi pri nasledujúcej dodávke tovaru. V prípade ukončenia zmluvného vzťahu je odberateľ povinný vrátiť dodávateľovi obaly do 30 kalendárnych dní od poslednej dodávky.
- 8.3. Náklady spojené s vrátením vratných obalov znáša dodávateľ.

Čl. IX

Sankcie

- 9.1. V prípade omeškania dodávateľa s dodaním tovaru podľa článku III tejto rámcovej dohody má odberateľ nárok požadovať od dodávateľa zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z hodnoty nedodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania.
- 9.2. V prípade omeškania odberateľa so zaplatením ceny podľa tejto zmluvy, je dodávateľ oprávnený účtovať odberateľovi úrok z omeškania vo výške podľa § 369a Obchodného zákonníka z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý, aj začatý deň omeškania
- 9.3. Zaplatenie zmluvnej pokuty a úrokov z omeškania nemá vplyv na nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej z nesplnenia povinností vznikla.

Čl. X

Doba trvania a zánik zmluvy

- 10.1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu 12 (slovom dvanásť) mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, resp. do vyčerpania maximálneho finančného objemu **26 115,99 Eur s DPH** (slovom *dvadsaťšesťtisíc stopätnásť eur a deväťdesiatdeväť centov*), podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 10.2. Odberateľ je oprávnený okrem bodu 7.6 b) rámcovej dohody okamžite odstúpiť od zmluvy ako celku aj:

- a) v prípade, keď sa dodávanie tovaru dodávateľom stalo úplne nemožné,
 - b) pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti dodávateľom; odberateľ odstúpenie od zmluvy oznámi dodávateľovi bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedel,
 - c) v prípade, ak nastanú právne skutočnosti majúce za následok zmenu v právnom postavení dodávateľa (napríklad vyhlásenie konkurzu, vstup do likvidácie, reštrukturalizácia, zmena právnej formy) alebo akákoľvek iná zmena majúca priamy vplyv na plnenie zmluvy zo strany dodávateľa,
 - d) ak dodávateľ koná v rozpore so zmluvou a/alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi a na písomnú výzvu odberateľa toto konanie a jeho následky v určenej primeranej lehote neodstráni.
- 10.3. Podstatným porušením zmluvnej povinnosti dodávateľom sa rozumie porušenie povinností vyplývajúcich z bodu 3.1 a 3.2, bodu 6.1 a 7.6.
- 10.4. Dodávateľ je oprávnený okamžite odstúpiť od zmluvy, keď odberateľ nezaplatí dohodnutú cenu za riadne dodaný tovar ani do 30 kalendárnych dní po uplynutí lehoty splatnosti.
- 10.5. Odstúpením od zmluvy podľa bodov 10.2 a 10.4 tohto článku zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné plnenie, zmluvné a zákonné sankcie a úroky, ako aj nároku odberateľa na bezplatné odstránenie zistených väd a plynutie záručnej doby.
- 10.6. Odstúpenie od tejto zmluvy musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí byť v ňom uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je neplatné.
- 10.7. Zmluvný vzťah založený touto zmluvou možno skončiť pred dobou stanovenou v bode 10.1 tohto článku aj písomnou dohodou dodávateľa a odberateľa, a to dňom uvedeným v takejto dohode; v dohode o ukončení tejto zmluvy sa súčasne upravujú aj nároky zmluvných strán vzniknuté na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou.
- 10.8. Povinnosť doručiť odstúpenie od tejto zmluvy podľa tohto článku zmluvy sa považuje v konkrétnom prípade za splnenú dňom prevzatia odstúpenia od tejto zmluvy alebo odmietnutím prevziať odstúpenie od tejto zmluvy.

Čl. XI

Záverečné ustanovenia


- 11.1. Rámcová dohoda je uzatvorená v súlade s § 269 ods.2 Obchodného zákonníka. Práva a povinnosti, ktoré nie sú výslovne upravené v tejto dohode sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
- 11.2. Dodatok k rámcovej dohode, ktorá je výsledkom verejného obstarávania, ktorý by menil rámcovú dohodu počas jej trvania bez nového verejného obstarávania, je možné uzatvoriť len za podmienky uvedenej v § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 11.3. Neoddeliteľnou časťou rámcovej dohody je:
- Príloha č. 1 - cenová ponuka z výsledku vyhodnotenia ponúk
- 11.4. Ustanovenia tejto dohody môžu byť menené, dopĺňané, resp. rušené iba písomne po dohode oboch zmluvných strán
- 11.5. Dohoda je vyhotovená v 4 výtlačkoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Každá zmluvná strana obdrží dva výtlačky tejto dohody.
- 11.6. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

11.7. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto dohodu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

V Ilave dňa

V dňa

plk. Mgr. Róbert Mudronček
riaditeľ


konateľka

Príloha č. 1 – Cenová ponuka

Príloha č. 1 k výzve na predloženie cenovej ponuky

CENOVÁ PONUKA

zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Predmet zákazky: Sprac. zelenina a ovocie, bylinky a huby (12-14)

Obchodné meno spoločnosti	DEMIFOOD spol. s r. o.
Adresa sídla:	Piešťanská 2503/43, 91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO:	36324124
DIČ:	2020183396
Zodpovedná osoba:	
e-mailová adresa:	
Telefonický kontakt:	
Platiteľ DPH:	ÁNO/NE-(nehodiace sa prečiarknuť)

Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk: **CENA**

p.č	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	Uhorky kyslé 7-9cm/ min.3300g balenie	ks	250	2,5145	628,63 €	754,36 €
2	Uhorky kyslé kocky/ min.3300g balenie	ks	200	1,9260	385,20 €	462,24 €
3	Hrášok v slanom náleve / min. 3300g balenie	ks	220	2,2898	503,76 €	604,51 €
4	Šalát zeleninový/min. 3000g balenie	ks	220	2,1400	470,80 €	564,96 €
5	Kukurica/ min. 2150g balenie	ks	220	2,6750	588,50 €	706,20 €
6	Fazuľové struky /min. 3300g balenie	ks	220	2,9746	654,41 €	785,29 €
7	Feferóny /min. 3000g balenie	ks	220	3,0281	666,18 €	799,42 €
8	Baranie rohy/ min.3000g balenie	ks	220	2,9746	654,41 €	785,29 €
9	Červená repa rezy, kocky/min. 3300g balenie	ks	220	1,7334	381,35 €	457,62 €
10	Zeler kocky / min.3300g balenie	ks	220	2,6536	583,79 €	700,55 €
11	Lečo/ min.3300g balenie	ks	220	2,4610	541,42 €	649,70 €
12	Paradajkový pretlak / min.3300g balenie	ks	400	2,6215	1 048,60 €	1 258,32 €
13	Cícer/ min.400 g balenie	ks	50	0,3745	18,73 €	22,48 €
14	Fazuľa biela, farebná/ min.2500g balenie	ks	200	2,2470	449,40 €	539,28 €
15	Kapia rezaná / min.3300g balenie	ks	200	2,8676	573,52 €	688,22 €
16	Mrkva kocky, rezance/min. 3300g balenie	ks	200	1,8190	363,80 €	436,56 €
17	Šampiňóny rezané/min. 2550g balenie	ks	100	2,8141	281,41 €	337,69 €
18	Cesnaková pasta / 3300g balenie	ks	200	4,2800	856,00 €	1 027,20 €

19	Kapusta rezaná biela, červená/ min.3300g balenie	ks	100	1,9688	196,88 €	236,26 €
20	Uhorky kyslé 6-9 cm/ min.620g balenie	ks	100	0,7116	71,16 €	85,39 €
21	Hrášok v slanom náleve/ min. 620 g balenie	ks	100	0,5564	55,64 €	66,77 €
22	Kukurica /min. 340g balenie	ks	100	0,4066	40,66 €	48,79 €
23	Šalát zeleninový / min. 620g balenie	ks	100	0,6741	67,41 €	80,89 €
24	Fazuľové struky / min. 620g balenie	ks	100	0,7223	72,23 €	86,68 €
25	Feferóny guľaté/ min. 620g balenie	ks	100	0,8881	88,81 €	106,57 €
26	Baranie rohy/ min. 620g balenie	ks	100	0,7886	78,86 €	94,63 €
27	Kapia rezaná / min. 620g balenie	ks	100	0,8228	82,28 €	98,74 €
28	Červená repa rezy, kocky/min. 620g	ks	100	0,5457	54,57 €	65,48 €
29	Lečo/ min. 620g balenie	ks	100	0,5992	59,92 €	71,90 €
30	Šampiňóny rezané/min. 620g balenie	ks	100	1,0272	102,72 €	123,26 €
31	Kukuričky klásky / min. 340g balenie	ks	100	0,8560	85,60 €	102,72 €
32	Chilli papričky/min. 130g balenie	ks	50	1,2219	61,10 €	73,32 €
33	Cícer/ min.425 g balenie	ks	50	0,3745	18,73 €	22,48 €
34	Mrkva s hráškom/ min.620g balenie	ks	50	0,6420	32,10 €	38,52 €
35	Olivy, zelené, čierne, bez kôstky / min.340g balenie	ks	50	0,9630	48,15 €	57,78 €
36	Olivy, zelené, čierne, bez kôstky / min. 935g balenie	ks	100	1,7013	170,13 €	204,16 €
37	Paradajkový pretlak /min. 620g balenie	ks	500	0,6313	315,65 €	378,78 €
38	Paradajky sterilizované/ min.400g	ks	50	0,4430	22,15 €	26,58 €
39	Chren/ min.620g balenie	ks	50	1,1235	56,18 €	67,42 €
40	Kôpor/ min.620g balenie	ks	50	0,6099	30,50 €	36,60 €
41	Špargľa celá /min.330g balenie	ks	50	1,6114	80,57 €	96,68 €
42	Cesnaková pasta / min. 620g	ks	50	1,0593	52,97 €	63,56 €
43	Kvasená kapusta / min. 0,5kg balenie	kg	2000	0,5885	1 177,00 €	1 412,40 €
44	Mandarínkový kompót/ min. 620 g balenie	ks	50	1,1128	55,64 €	66,77 €
45	Jahodový kompót/ min. 620g balenie	ks	50	1,0807	54,04 €	64,85 €
46	Višňový kompót/ min.620g balenie	ks	50	1,0229	51,15 €	61,38 €
47	Hrozňový kompót / min. 3300g balenie	ks	50	2,1400	107,00 €	128,40 €
48	Slivkový kompót - odkôstkovaný / min. 3300g balenie	ks	150	2,8890	433,35 €	520,02 €
49	Hruškový kompót/ min. 3300g balenie	ks	50	3,6915	184,58 €	221,50 €
50	Ananášový kompót/ min.3300g balenie	ks	150	3,6273	544,10 €	652,92 €
51	Broskyňový kompót - odkôstkovaný / min. 3300g balenie	ks	150	3,6380	545,70 €	654,84 €
52	Marhuľový kompót- odkôstkovaný / min. 620g balenie	ks	150	0,9309	139,64 €	167,57 €
53	Jablkový kompót / min. 3300g balenie	ks	150	2,8783	431,75 €	518,10 €
54	Ovocie 5v1 kompót /min. 3300g balenie	ks	150	3,2742	491,13 €	589,36 €
55	Tekvica s ananášom kompót / min. 3300g balenie	ks	150	2,7820	417,30 €	500,76 €
56	Ananášový kompót/ min. 620g balenie	ks	50	0,7704	38,52 €	46,22 €

57	Brusnicový kompót/ min.400g balenie	ks	50	1,2462	62,31 €	74,77 €
58	Čučoriedkový kompót/ min.340g balenie	ks	50	1,0593	52,97 €	63,56 €
59	Šalát zeleninový, pre diabetikov/ min. 620g balenie	ks	120	0,7704	92,45 €	110,94 €
60	Uhoroky kyslé, pre diabetikov/ min.620g balenie	ks	150	0,8560	128,40 €	154,08 €
61	Červená repa , pre diabetikov/min. 620g balenie	ks	150	0,6955	104,33 €	125,20 €
62	Kompót pre diabetikov/ min.620g balenie	ks	150	0,7169	107,54 €	129,05 €
63	Kyslé ryby / min. 140g balenie	ks	500	0,4644	232,19 €	278,63 €
64	Džem rôzna príchuť / min. 4kg balenie	ks	100	5,8208	582,08 €	698,50 €
65	Džem rôzna príchuť / min.12kg balenie	ks	100	12,7116	1 271,16 €	1 525,39 €
66	Džem rôzna príchuť / min.20g balenie	ks	1600	0,0529	84,57 €	101,48 €
67	Džem pre diabetikov/ min.20g balenie	ks	1400	0,0642	89,88 €	107,86 €
68	Ovocné pyrô/ min. 115g balenie/nie v plechu ani skle/	ks	1400	0,2140	299,60 €	359,52 €
69	Ovocná presnídávka pre diabetikov/ min. 115g balenie	ks	800	0,2140	171,20 €	205,44 €
70	Lekvár slivkový/ min. 440g balenie	ks	200	0,7169	143,38 €	172,06 €
71	Slivky sušené /min. 100g balenie	ks	100	0,7918	79,18 €	95,02 €
72	Hrozienka/ min. 100g balenie	ks	100	0,2322	23,22 €	27,86 €
73	Huby sušené / min. 20g balenie	ks	100	0,9737	97,37 €	116,84 €
74	Kokosové mlieko /min. 400g balenie	ks	100	0,7490	74,90 €	89,88 €
75	Alma - jablčková paprika / min. 3300 g balenie	ks	200	2,9853	597,06 €	716,47 €
76	Alma - jablčková paprika /min. 620 g balenie	ks	200	0,5350	107,00 €	128,40 €
77	Zmes na zemiakový šalát /min. 3300 g balenie	ks	300	2,5894	776,82 €	932,18 €
78	Sterilizovaná pikantná zmes v sladkokyslom náleve, napr. Moravanka, alebo ekvivalent / min. 300g balenie	ks	100	0,9630	96,30 €	115,56 €
79	Sterilizovaná zeleninová zmes v sladkokyslom náleve Kunovjanka/ min. 300g balenie	ks	100	0,6420	64,20 €	77,04 €
80	Džem / min. 340 g rôzna príchuť (jahoda, marhuľa , višňa ...)	ks	100	0,8453	84,53 €	101,44 €
81	Patizón / min. 620 g balenie	ks	100	0,7490	74,90 €	89,88 €
	Vyhodnocovacia cena s DPH (resp. cena celkom)				21 763,32 €	26 115,99 €

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky.

Vyhlasujem, že:

- 1) súhlasím s obchodnými a zmluvnými podmienkami predmetu zákazky,**
- 2) som oprávnený dodávať/poskytovať predmet zákazky,**
- 3) nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,**
- 4) neexistuje u mňa dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní.**

V Novom Meste nad Váhom, dňa 20.11.2020